АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 5-л 16. 0 / .  2020г.

п. Балезино
О проведении аукциона в электронной форме на
зимнее содержание дорог по автобусному
маршруту пос. Балезино

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион в электронной форме на зимнее содержание дорог по
автобусному маршруту пос. Балезино (далее - электронный аукцион).

2. Ответственным должностным лицом заказчика за формирование
заявки в ГКУ «РЦЗ УР» назначить главного специалиста - эксперта —
Корепанову Л. В.

Глава муниципального
образования «Балезинское»

Согласовано:
Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Балезинскоех

Начальник юридического отдела

А. Ю. Сивков

А. В. Чебаков

И. И. Касимова